DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO NO CONTEXTO
PANDEMICO DA COVID-19: ANÁLISE DO CADERNO DE ATIVIDADE DOS ALUNOS DA
REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA NO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-AÇÚ/PA de
autoria de JOÃO LUCAS ARAÚJO DA SILVA, RODRIGO RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA,
JÉSSICA SANTIAGO SOUZA, ALINE BARBOSA, MARLENA SANTOS SOUZA, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84719

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84719